BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENGALURU BENCH AT BENGALURU

IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013

IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 OF THE COMPANIES ACT, 2013 AND

IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION OF ASM DIGITAL ENGINEERING PRIVATE LIMITED (FORMERLY KNOWN AS SEMCON INDIA PRIVATE LIMITED) WITH ASM TECHNOLOGIES LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS

COMPANY PETITION C.P. (CAA) NO. CP (CAA) No. 07/BB/2024 COMPANY APPLICATION CA(CAA) NO.12/BB/2023

ASM Digital Engineering Private Limited

(Formerly known as Semcon India Private Limited)

(CIN: U72900KA2006PTC049744); PAN: AACCC8083G; GSTIN: 29AACCC8083G1ZF A company incorporated under the Companies Act, 1956,

having its Registered Office at RMZ NXT, Campus IB, IST Floor, Mahadevapura Unit 102. Sonnenahalli Village, K R Puram Hobl Bangalore-560066

Represented by its authorised representative: Ms. Vanishree Anandmurthy Kulkarni

Ph no: + 91 9900690176; E-mail id: Vanishree.kulkarni@asmltd.com

... PETITIONER COMPANY NO. 1/ TRANSFEROR COMPANY

ASM Technologies Limited

(CIN: L85110KA1992PLC013421)

PAN: AABCA4362P : GSTIN:29AABCA4362P1Z9

A company incorporated under the Companies Act, 1956,

having its Registered Office at 80/2, Lusanne Court, Richmond Road, Bangalore-560025

Represented by its Company Secretary: Ms. Vanishree Anandmurthy Kulkarni

Ph no: + 91 9900690176; E-mail id: Vanishree.kulkarni@asmltd.com

... PETITIONER COMPANY 2/ TRANSFEREE COMPANY NOTICE OF HEARING OF PETITION

A Petition under Sections 230 and 232 of the Companies Act, 2013 for sanctioning of the Scheme of Amalgamation of ASM Digital Engineering Private Limited (Petitioner 1/Transferor Company) with ASM Technologies Limited (Petitioner 2/ Transferee Company) was presented by the petitioners on 13 March 2024 and the said petition is fixed for hearing before the Hon'ble National Company Law Tribunal (NCLT), Bengaluru Bench on 30May 2024.

Any person who is desirous of supporting or opposing the said petition should send to the Petitioners' Practicing Company Secretary at the address mentioned below, notice of his or its intention signed by him/it or his/its advocate, with his or its name and address, so as to reach the Petitioners' Practicing Company Secretary not later than two (2) days before the date fixed for hearing of the petition. Where he or it seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of the affidavit, shall be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same, on payment of the prescribed charges for the same.

PRAMOD S M Practicing Company Secretary for Petitioners BMP & Co. LLP

4272, 2nd Floor, Saptagiri, Vivekananda Park Road, Girinagar, Bangalore 560085

> Contact No:9845657072/9900901974 Email id: pramod@bmpandco.com

Place: Bengaluru Date: 13th May 2024

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಪೀಠ, ಬೆಂಗಳೂರು – ಇದರ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ-2013ರ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಮತು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 230 ಮತ್ತು 232ರ ವಿಚಾರವಾಗಿ ಎಎಸ್ಎಂ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಜೊತೆ ಎಎಸ್ಎಂ ಡಿಜಿಟಲ್ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

> ಷೇರುದಾರರ ಜತೆ ವಿಲೀನಗೊಳಿಸುವ ವಿಷಯದಲಿ ಕಂಪನಿ ದಾವೆ ಸಿ.ಪಿ (ಸಿಎಎ) ನಂ. ಸಿಪಿ (ಸಿಎಎ) ನಂ. 07/ಬಿಬಿ/2024

(ಈ ಹಿಂದೆ ಸೆಮ್ ಕಾನ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂದು ಕರೆಯಲ್ಪಡುತ್ತಿತ್ತು) ಅನ್ನು ಮತ್ತು ಅದರ ಆಯಾ

ಕಂಪನಿ ಅರ್ಜಿ ಸಿಎ (ಸಿಸಿಎ) ನಂ. 12/ಬಿಬಿ/2023

ಎಎಸ್ಎಂ ಡಿಜಿಟಲ್ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಈ ಹಿಂದೆ ಸೆಮ್ಕಾನ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂದು ಕರೆಯಲ್ಪಡುತ್ತಿತ್ತು) (ಸಿಐಎನ್: ಯು72900ಕೆಎ2006ಪಿಟಿಸಿ049744); ಪಿಎಎನ್: ಎಎಸಿಸಿಸಿ8083ಜಿ,

ಜಿಎಸ್ಟಿಐಎನ್: 29ಎಎಸಿಸಿಸಿ8083ಜಿ1ಝೆಡ್ಎಫ್

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ-1956ರ ಅನ್ವಯ ಸಂಸ್ಥಾಪನೆಗೊಂಡ ಕಂಪನಿ

ನೋಂದಾಯಿತ ಕೆಚೇರಿ: ಆರ್ಎಂಝೆಡ್ ಎನ್ಎಕ್ಟ್ ಕ್ಯಾಂಪಸ್ ಐಬಿ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಹದೇವಮರ ಘಟಕ 102, ಸೊಣ್ಣೇನಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ, ಕೆ.ಆರ್.ಮರಂ ಹೋಬಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560066

ಇದರ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯಾದ ಇವರಿಂದ ಪ್ರತಿನಿಧಿಸಲಡುತ್ತಿದೆ: ಕುಮಾರಿ ವಾಣಿಶ್ರೀ ಆನಂದಮೂರ್ತಿ ಕುಲಕರ್ಣಿ

ಫೋನ್ ನಂ: +919900690176; ಇ–ಮೇಲ್: Vanishree.kulkarni@asmltd.com

ಅರ್ಜಿದಾರ ಕಂಪನಿ ನಂ. 1/ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗುವ ಕಂಪನಿ

ಎಎಸ್ಎಂ ಟೆಕ್ಸಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(సిఐఎన్: ఎలో 85110 ಕిఎ1992 పిఎలో సి013421)

ಪಿಎಎನ್: ಎಎಬಿಸಿಎ4362ಪಿ; ಜಿಎಸ್ಟಿಐಎನ್: 29ಎಎಬಿಸಿಎ4362ಪಿ1ಝಡ್9 ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ಗೆ –1956ರ ಅನ್ವಯ ಸಂಸ್ಥಾಪನೆಗೊಂಡ ಕಂಪನಿ

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: 80/2, ಲೂಸನ್ ಕೋರ್ಟ್, ರಿಚಂಡ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560025 ಇದರ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯಾದ ಇವರಿಂದ ಪ್ರತಿನಿಧಿಸಲ್ಪಡುತ್ತಿದೆ.

ಕುಮಾರಿ ವಾಣಿಶ್ರೀ ಆನಂದಮೂರ್ತಿ ಕುಲಕರ್ಣಿ

ಘೋನ್ ನಂ: +919900690176; ಇ-ಮೇಲ್: Vanishree.kulkarni@asmltd.com

ಅರ್ಜಿದಾರ ಕಂಪನಿ 2/ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಕಂಪನಿ

ದಾವೆ ವಿಚಾರಣೆ ನೋಟಿಸ್

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 230 ಮತ್ತು 232ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಎಎಸ್ಎಂ ಡಿಜಿಟಲ್ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್

ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಅರ್ಜಿದಾರ 1/ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗುವ ಕಂಪನಿ) ಅನ್ನು ಎಎಸ್ಎಂ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಅರ್ಜಿದಾರ 2/ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಕಂಪನಿ) ನಲ್ಲಿ ವಿಲೀನಗೊಳಿಸುವ ಯೋಜನೆಗೆ ಅನುಮತಿ ಕೋರಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು 13ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2024ರಂದು ಅರ್ಜಿದಾರರು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ

ಅರ್ಜಿಯ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಫನ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ (ಎನ್ಸ್ಎಲ್ಟಿ) ಬೆಂಗಳೂರು

ಪೀಠದಲ್ಲಿ 30ನೇ ಮೇ 2024ರಂದು ನಡೆಸಲು ದಿನ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ದಾವೆಯನ್ನು ಬೆಂಬಲಿಸುವ ಅಥವಾ ವಿರೋಧಿಸುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ, ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸಿಂಗ್

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಹೆಸರಿಸಿದ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಅಥವಾ ಅದರ ಉದ್ದೇಶದ

ನೋಟಿಸ್ ಅನ್ನು ತಮ್ಮ ಅಥವಾ ಅದರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸದೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ

ಸೆಕ್ರೆಟರಿಯವರಿಗೆ, ವಿಚಾರಣೆಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕಕ್ಕಿಂತ ಎರಡು (ಎರಡು) ದಿನ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ತಲುಪುವಂತೆ

ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಬೇಕು. ಒಂದು ವೇಳೆ ಆತ ಅಥವಾ ಅದು ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ವಿರೋಧಿಸುವುದಾದಲ್ಲಿ, ವಿರೋಧಿಸುವ ನೆಲೆ

ಅಥವಾ ಅಫಿಡವಿಟ್ನ ಪ್ರರಿಯನ್ನು ಅಂಥ ನೋಟಿಸ್ ಜತೆಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕು. ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿದವರು, ಅಗತ್ಯವಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ, ಅದಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿದಲ್ಲಿ ನೀಡುತ್ತಾರೆ.

> ಪ್ರಮೋದ್ ಎಸ್.ಎಂ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪ್ರಾಕ್ಷೀಸಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಬಿಎಂಪಿ & ಕಂಪನಿ ಎಲ್ಎಲ್ಪ

4272, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಸಪ್ತಗಿರಿ, ವಿವೇಕಾನಂದ ಪಾರ್ಕ್ ರಸ್ತೆ, ಗಿರಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560085 ಸಂಪರ್ಕ ಸಂಖ್ಯೆ 9845657072/9900901974 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿ: pramod@bmpandco.com

ದಿನಾಂಕ: 13ನೇ ಮೇ 2024